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AZV
Arendonk, 3/12/2023

1 - AZV 3/12/2023 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
3/12/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 Op de beeck Mona RSCM/21407/13 NT 1 Brems Felien WST/21120/13 NT
2 Cuypers Leonie WST/21117/13 NT 2 Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 2:03.06
3 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 NT 3 Lukin Arina KST/21105/14 NT
4 4

Serie 3 van 3

1 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:35.04
2 Stabel Jonathan KST/11085/13 1:27.04
3 Claessens Vic AZK/11079/13 1:30.65
4

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 14:07 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Cuypers Arthur WST/11116/12 NT 1 Mertens Gijs WST/11118/12 1:36.56
2 Dewulf Teun RSCM/11398/12 1:49.99 2 Ibrahimi Yens RSCM/11388/12 1:26.64
3 Dryaev Alan RSCM/99999/07 NT 3 Van Son Philippe RSCM/11382/11 1:31.35
4 4 Provost Victor RSCM11384/12 1:45.82

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 1:13.53 1 Brown Quinten SHARK/11202/09 1:04.39
2 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:10.96 2 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 58.63
3 Stabel Jasper KST/11063/11 1:13.39 3 Druyts Jeroen KST/10133/01 59.72
4 Brebels Niels WST/11111/11 1:20.02 4 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:07.90

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Gers Josephine KST21107/10 NT 1 Verret Julie ZS/21124/12 1:18.70
2 Borremans Liz RSCM/21310/10 1:21.38 2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:15.92
3 Smets Maram KST/21080/11 1:24.30 3 Lambrechts Loes AZV/21063/11 1:16.25
4 Kenis Josephine SHARK/21215/12 NT 4 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:19.43

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Melis Vlinder KST/21076/12 1:12.99 1 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:10.23
2 Verniers Nime ZS/21114/11 1:12.00 2 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:08.84
3 Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 1:12.33 3 Verheyen Leonie WST/21100/10 1:09.65
4 Verbeeck Kira RSCM/21373/09 1:14.06 4 Van Gelder Iza KST/21058/08 1:10.53

Serie 5 van 5

1 Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:05.95
2 Kennis Nathalie AZV/21035/02 59.99
3 Luyten Julie AZK/21067/11 1:05.85
4 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:06.07
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AZV
Arendonk, 3/12/2023

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 Huygh Daan RSCM/11331/11 NT 1 Debondt Mats KST/11093/09 NT
2 Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 2 Peeters Samuel ZS/11133/12 NT
3 De Ridder Arne ZS/11140/12 NT 3 Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT
4 4 de Clippele Léon KST/11106/10 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Paul Arthur RSCM/11266/11 6:26.87 1 Laureys Milan WST/11109/10 5:41.41
2 Ceuppens Mats WST/11113/10 6:02.57 2 Willems Ruben AZV/11041/10 5:32.44
3 Dewulf Joep RSCM/11309/11 6:03.15 3 Clerckx Thomas AZV/11059/12 5:34.56
4 Huybrighs Tibo ZS/11110/11 6:29.29 4 Casteels Vic RSCM/11323/10 5:53.51

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Janssens Talle WST/11106/10 5:25.01 1 Hannes Quinten AZV/11043/07 5:00.02
2 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 5:15.58 2 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 4:29.72
3 Boeykens Stijn KST/11032/07 5:16.39 3 Hufkens Ilian SHARK/11194/11 4:57.47
4 Begue Milann ZGEEL/11156/11 5:30.96 4 Morrens Jack ZS/11104/09 5:03.99

Programmanr. 5 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
3/12/2023 - 15:03  Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Mertens Dieter SHARK/11211/14 40.21
3
4

Programmanr. 6 100m vlinderslag 10 jaar
3/12/2023 - 15:04 geen deelnemers Startlijst

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 15:04  Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Lazeroms Sien AZK/21078/12 NT 1 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:16.68
2 Verheyen Leonie WST/21100/10 1:27.63 2 Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:10.77
3 Boeykens Emma KST/21040/09 1:29.20 3 Coesemans Amilia AZV/21065/05 1:14.84
4 Contan Raisa KST/21051/10 NT 4 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:20.32

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 15:08 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:18.66
2 Claassen Ilario AZV/11045/07 59.10
3 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:00.22
4 Brebels Niels WST/11111/11 NT
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AZV
Arendonk, 3/12/2023

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT 1 Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT
2 Laureys Xante WST/21108/10 NT 2 Van Gestel Fran KST/21102/10 NT
3 Debeuf Nore KST/21079/11 NT 3 Loquet Kato KST/21103/12 NT
4 Avonts Ilena RSCM/21337/12 NT 4 Klaasen Lotte KST/21060/10 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 6:22.10 1 Durt Reine SHARK/21178/11 5:28.97
2 De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 5:51.31 2 Lemmens Febe WST/21107/11 5:22.90
3 Van Waelderen Sarah WST/21095/11 6:11.71 3 Van Aerschot Nel WST/21091/11 5:25.46
4 Schroeyers Manon RSCM/21257/10 NT 4 Landa Luna ZS/21107/10 5:38.30

Serie 5 van 5

1 Maes Julie ZGEEL/21105/10 5:20.47
2 De Becker Loren ZS/21043/07 4:49.70
3 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 5:12.38
4 Van Den Bergh Anna ZS/21116/10 5:22.00

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
3/12/2023 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Leysen Benjamin KST/11090/14 1:35.09
3 Melis Fee KST/21092/14 1:37.63
4

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 15:44 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dryaev Alan RSCM/99999/07 NT
2 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:10.76
3 Janssens Talle WST/11106/10 1:27.85
4 Ceuppens Mats WST/11113/10 NT

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Verbeeck Kira RSCM/21373/09 1:26.92 1 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:16.98
2 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:22.35 2 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:13.19
3 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:24.83 3 Michielsen Noor KST/21109/09 1:15.61
4 Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 1:28.34 4 Van Gelder Iza KST/21058/08 1:21.06

15:50 PAUZE PAUZE PAUZE
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AZV
Arendonk, 3/12/2023

Programmanr. 13 400m vrije slag 10 jaar
3/12/2023 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Van Mechelen Luna KST/21097/13 NT
2 Lesseliers Emily zs/21113/13 6:55.30
3 Theunissen Jolien ZS/21123/13 6:59.89
4 Bastiaens Lore ZS/21135/13 NT

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
3/12/2023 - 16:13 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Op de beeck Mona RSCM/21407/13 NT
2 Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:35.42
3 Melis Fee KST/21092/14 1:38.44
4

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Dryaev Alan RSCM/99999/07 NT 1 Provost Victor RSCM11384/12 NT
2 Ibrahimi Yens RSCM/11388/12 NT 2 Lauwers Kamiel RSCM/11397/12 NT
3 Ceuppens Mats WST/11113/10 NT 3 Cuypers Arthur WST/11116/12 NT
4 4

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Dewulf Teun RSCM/11398/12 2:00.88 1 Willems Ruben AZV/11041/10 1:20.96
2 Brebels Niels WST/11111/11 1:29.53 2 Casteels Vic RSCM/11323/10 1:18.75
3 Van Son Philippe RSCM/11382/11 1:48.65 3 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:19.08
4 Mertens Gijs WST/11118/12 NT 4 Huygh Daan RSCM/11331/11 1:27.54

Serie 5 van 5

1 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:06.16
2 Willems Dieter AZV/11038/06 1:01.10
3 Mathieu Jack ZS/11069/07 1:03.41
4 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:14.02

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Van Gestel Fran KST/21102/10 NT 1 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:28.43
2 Debeuf Nore KST/21079/11 1:48.19 2 Hannes Amber AZV/21040/09 1:26.57
3 Douwen Alexia RSCM/21381/12 1:48.19 3 Lambrechts Loes AZV/21063/11 1:26.90
4 4 Smets Maram KST/21080/11 1:35.49

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Lauwers Lotte KST/21049/08 1:25.61 1 Schroeyers Manon RSCM/21257/10 1:20.06
2 Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 1:22.02 2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:17.19
3 Laureys Xante WST/21108/10 1:24.80 3 Coesemans Amilia AZV/21065/05 1:19.61
4 Boeykens Emma KST/21040/09 1:26.00 4 Melis Vlinder KST/21076/12 1:20.74
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AZV
Arendonk, 3/12/2023

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 5

1 Van Hoof Sara ZS/21081/08 1:16.50
2 Michielsen Noor KST/21109/09 1:13.83
3 De Becker Loren ZS/21043/07 1:14.35
4 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:17.03

Programmanr. 17 200m wisselslag 10 jaar
3/12/2023 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Theunissen Jolien ZS/21123/13 NT 1 Stabel Jonathan KST/11085/13 3:43.64
2 Lesseliers Emily zs/21113/13 NT 2 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 3:29.25
3 Van Lommel Anthe SHARK/21214/13 NT 3 Claessens Vic AZK/11079/13 3:32.93
4 4

Programmanr. 18 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 16:49  Startlijst

Serie 1 van 1

1 De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT
2 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 5:21.84
3 Janssens Talle WST/11106/10 6:00.02
4

Programmanr. 19 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 16:55  Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 NT
3 Mertens Femke SHARK/21175/11 NT
4

Programmanr. 20 100m schoolslag 9 - 10 jaar
3/12/2023 - 17:01 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 NT
2 Lukin Arina KST/21105/14 NT 2 Leysen Benjamin KST/11090/14 1:44.00
3 Brems Felien WST/21120/13 NT 3 Cuypers Leonie WST/21117/13 NT
4 4
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AZV
Arendonk, 3/12/2023

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 17:05 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 de Clippele Léon KST/11106/10 NT 1 Dewulf Joep RSCM/11309/11 1:34.19
2 Laureys Milan WST/11109/10 1:36.77 2 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:31.53
3 Mertens Gijs WST/11118/12 1:52.28 3 Geentjens Kobe RSCM/11316/10 1:32.94
4 4

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT 1 Kenis Josephine SHARK/21215/12 NT
2 Gers Josephine KST21107/10 NT 2 Klaasen Lotte KST/21060/10 1:46.31
3 Verbeeck Kira RSCM/21373/09 NT 3 Avonts Ilena RSCM/21337/12 2:11.99
4 4 Loquet Kato KST/21103/12 NT

Serie 3 van 3

1 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:33.29
2 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:26.31
3 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:33.21
4 Contan Raisa KST/21051/10 1:37.02

Programmanr. 23 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 17:17 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 De Ridder Arne ZS/11140/12 NT 1 Clerckx Thomas AZV/11059/12 3:00.17
2 Begue Milann ZGEEL/11156/11 3:11.54 2 Hannes Quinten AZV/11043/07 2:53.35
3 Debondt Mats KST/11093/09 3:11.90 3 Sluyts Tibe WST/11097/11 2:54.50
4 4 Stabel Jasper KST/11063/11 3:00.36

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 2:51.60 1 Willems Dieter AZV/11038/06 2:21.02
2 Mathieu Jack ZS/11069/07 2:32.13 2 Claassen Ilario AZV/11045/07 2:15.28
3 Morrens Jack ZS/11104/09 2:46.76 3 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 2:20.01
4 Druyts Jeroen KST/10133/01 2:51.75 4 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 2:21.66

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 17:31 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Borremans Liz RSCM/21310/10 NT 1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 3:13.31
2 Smets Maram KST/21080/11 3:45.36 2 Melis Vlinder KST/21076/12 2:58.86
3 Landa Luna ZS/21107/10 NT 3 Verniers Nime ZS/21114/11 3:10.29
4 Verret Julie ZS/21124/12 NT 4 Lazeroms Sien AZK/21078/12 3:20.18

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Lauwers Sofie KST/21054/11 2:55.99 1 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:49.54
2 Van Den Bergh Anna ZS/21116/10 2:52.58 2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 2:49.30
3 Lemmens Febe WST/21107/11 2:55.95 3 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 2:49.32
4 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 2:57.49 4 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:51.10
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AZV
Arendonk, 3/12/2023

Programmanr. 24, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 5

1 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:43.99
2 Van Osta Nomi ZS/21047/05 2:30.62
3 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:42.02
4 Luyten Julie AZK/21067/11 2:46.78

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 17:49 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 1 Hufkens Ilian SHARK/11194/11 30.18
2 Cuypers Arthur WST/11116/12 41.02 2 Boeykens Stijn KST/11032/07 29.47
3 Lauwers Kamiel RSCM/11397/12 NT 3 Brown Quinten SHARK/11202/09 29.94
4 4 Paul Arthur RSCM/11266/11 39.15

Programmanr. 26 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3/12/2023 - 17:51 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Klaasen Lotte KST/21060/10 NT 1 Van Beylen Flora RSCM/21336/12 40.47
2 Douwen Alexia RSCM/21381/12 NT 2 Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 35.03
3 Van Gestel Fran KST/21102/10 NT 3 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 35.19
4 4 Debeuf Nore KST/21079/11 44.60

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Boeykens Emma KST/21040/09 33.21 1 Michielsen Noor KST/21109/09 30.44
2 Contan Raisa KST/21051/10 32.19 2 Kennis Nathalie AZV/21035/02 27.92
3 Van Gelder Iza KST/21058/08 32.22 3 Lauwers Lotte KST/21049/08 30.33
4 Hannes Amber AZV/21040/09 34.73 4 Verheyen Leonie WST/21100/10 32.09
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